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VENDIM

Nr. 11, datd27.A2.20L9

ptn
N,mtlrrMIN n Lr"rns sE zrrvlt,I,nrff pEn On.fgrtn{: "xON{PLrcxSr pEn

N€ mb€shtetje tE neneve 28 dhe 29, te Kodit tC Procedurave Administrative; neneve l4ll, pika 2,

27 dhe 28, pika 1, te Ligiit Nr. 107/2014, datd 3l.07.2}l4 "PEr planifikimin dhe zhvillimin e

territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe 10/1, te Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 G Keshillit te

Ministrave 'oP€r miratimin e rregullores sE zhvillimit te territorit", i ndryshuar; Vendimit Nr. 519,

datE 20.09.20fi G Kitshillit tE Ministrave "P€r p6rcaktimin e p€rbErjes s€ K€shillit Komb6tar tE

Territorit", i ndryshuar, me propozim tE shoqErisE "Naim Tragaj Group" sh.p.k, KEshilli Komb€tar

i Territorit,

VEhIDOSI:

1. Miratimin e Lejes s€ Zhvillimit pEr objektin: "Kompleksi p6r grumbullimin, pErpunimin dhe

shitjen e produkteve bujq€sore, agro - kulturore dhe pemEtaris€, me vendndodhje nE Spitall€,

Bashkia DurrEs", me subjekt zhvillues shoq6rinE't'{aim Tragaj Group" sh.p.k.

Harta e Planvendosjes sE Strukturave bashk6lidhet si pjes6 p0rbdrEse e k€tij vendimi.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t€ Territorit n€ bashk6punim me Ministrin6 e Bujq€sis€ dhe

ZhvillimitRural, p€r zbatimin e k6tij vendimi.

AGRO - KT]LTURORE DHE PEMETARISE, ME VENDNDODHJE NE SPITALLII.
BASHKIADURRIIS"

Ky vendim hyn nE fuqi menj6her6.
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